

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน้า 1 / 1

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านพี่พร้อม หมู่ที่ 2 ต.ช้างให้ตก อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช้างให้ตก

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 295.00 ม. ทน 0.15 ม.
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 885.00 ตร.ม.

ระยะเวลาดำเนินการ 00 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	633,478.97	Factor F 1.3642
2	ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน ร้อยละ 5 ของราคากลาง	31,673.95	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้าง	665,152.92	
	คิดเป็นราคากลาง	665,000.00	
	(หักแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.295 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,254,237.29 บาท

พื้นที่ทั้งหมด	885.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	751.41	บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร สุขเกษม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างอบต.ควนโนรี

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเสาวลักษณ์ ณ สงขลา)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ช้างให้ตก

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ อินทรพรหม)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 295.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 885.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

สายบ้านพี่พร้อม หมู่ที่ 2 ต.ช้างให้ตก อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลช้างให้ตก

แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลช้างให้ตก

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและชุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,180.00	1.77	2,088.60	1.3642	2.41	2,849.27
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานหินคลุกกรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	44.25	975.44	43,163.22	1.3642	1,330.70	58,883.26
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	885.00	422.49	373,903.65	1.3642	576.36	510,079.36
	4.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	109.93	1,648.95	1.3642	149.97	2,249.50
	4.3 งานรอยต่อเหี่ยวหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	159.00	68.11	10,829.49	1.3642	92.92	14,773.59
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานวางท่อกลม คลส.ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	5.00	462.18	2,310.90	1.3642	630.51	3,152.53
	5.5 งานวางท่อกลม คลส.ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานโหล่ทาง							
	6.1 งานโหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	59.00	243.50	14,366.50	1.3642	332.18	19,598.78
	6.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	59.00	272.00	16,048.00	1.3642	371.06	21,892.68
รวมค่าก่อสร้าง								633,478.97

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง จ.ปัตตานี 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

- ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างจากพาณิชย์จังหวัด ปัตตานี เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2568

- ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างจากพาณิชย์จังหวัด ยะลา เดือน พฤษภาคม ปี 2568

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

464,359.31

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642